

# MIDDELFART VVS A/S

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/12/2012**

---

**Palle Egeberg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIDDELFART VVS A/S

Bogensevej 11

5500 Middelfart

CVR-nr: 32303242

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed..

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et underskud på kr. 151.640.

Resultatet er påvirket af tab i forbindelse med en større kundes konkurs.

Resultatet er mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

Selskabet forventer overskud i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.470.802</b>
Personaleomkostninger .....		-2.550.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-75.713
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-155.816</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.134
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.755
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-197.437</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-197.437</b>
Skat af årets resultat .....		45.797
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-151.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-151.640
<b>I alt</b> .....		<b>-151.640</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		252.378
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>252.378</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>252.378</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		628.550
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>628.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		819.204
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		322.100
Andre tilgodehavender .....		238.490
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.379.794</b>
Likvide beholdninger .....		196
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.008.540</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.260.918</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	2	500.000
Overført resultat .....		-84.828
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>415.172</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	9.859
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.859</b>
Gæld til banker .....		220.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		434.490
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		80.139
Anden gæld .....		1.101.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.835.887</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.835.887</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.260.918</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	378567
Tilgang	
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>378567</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	50476
Årets afskrivning	75713
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>126189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>252378</b>

## 2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 29.10.2010	500000
Tilgang	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500000</b>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500000	0	66812	0	566812
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-151640	0	-151640
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500000</b>	<b>0</b>	<b>-84828</b>	<b>0</b>	<b>415172</b>

### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	252378	212944	39434
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømførsel	0	0	0
	<b>252378</b>	<b>212944</b>	<b>39434</b>
<b>Udskudt skat, 25%</b>			<b>9859</b>

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant for kr. 500.000.  
Almindelige arbejdsgarantier indenfor VVS-branchen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 25. dec 2012.